PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 011/2015 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Inajá – PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado das provas escritas objetivas (e provas de títulos), conforme ANEXO I, referente ao Concurso
Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 011/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados para o cargo de Motorista que a
prova prática será realizada no dia 07 de junho de 2015, com início às 09h00min, na Garagem
Municipal, sito à Rua Miguel Garcia, s/nº - Centro, em Inajá – PR.

Inajá - PR, 29 de maio de 2015.

ALCIDES ELIAS FERNANDES
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

ANEXO I

ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

139275 ROBERTA INES ARAUJO DE SOUZA 17/07/1985 76,0 1.
139521 GABRIEL LEITE FERRARI 29/12/1987 74,0 2.
138617 ZEILLE MARIA OLIVEIRA 10/09/1982 72,0 3.
139515 OTÁVIO AUGUSTO VAZ LYRA 24/04/1988 72,0 4.
139500 DENISE FERNANDA SANTOS GASPAR 04/05/1985 70,0 5.
139211 FERNANDO AMÉRICO LOPES DE SOUZA 08/10/1981 64,0 6.
138593 ANDRE KANDA 25/10/1991 64,0 7.
139356 DANIELLY DE ALENCAR DALCOLLI 04/03/1992 62,0 8.
139374 CRISLAINE REGINA MENDES DE LIMA 05/01/1989 60,0 9.
138655 RENAN ROMÃO BARCALA 06/09/1987 58,0 10.
138876 ADRIANO DOS SANTOS DE RESENDE 09/08/1985 56,0 11.
138697 EMERSON DE CARVALHO SOUZA 06/12/1986 56,0 12.
138648 CAIOVINICIUS GEMINIANO 18/07/1987 52,0 13.
138833 FLÁVIA RANIERI 14/10/1992 52,0 14.
138736 HEITOR DA SILVA GREGÓRIO 19/04/1986 50,0 15.
139588 LETÍCIA RIBEIRO DA SILVA 08/10/1990 50,0 16.
139368 CAMILA CARDOSO DECCO 19/10/1991 50,0 17.
138599 ADRIANO RIBEIRO DE SOUZA 28/04/1975 42,0 Não aprovado
138734 ALINE MARIA DA SILVA DOMINGUES 05/05/1990 36,0 Não aprovado
138709 CARLOS CARDOSO 09/03/1984 44,0 Não aprovado
138702 EVALDO ALVES PONTES 30/09/1983 42,0 Não aprovado

138725
GENOVEVA AUXILIADORA TOMAZ
CARDOSO

12/03/1961 28,0 Não aprovado

138934 KÁTIA CARDOSO PILOTTI 22/06/1989 28,0 Não aprovado
138867 GERSON DE ANDRADE JUNIOR 02/07/1990 N/C Desclassificado
138595 THIAGO KANDA 07/10/1988 N/C Desclassificado

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

138739 MAURICIO DE OLIVEIRA 13/04/1995 90,0 1.
139259 LUIZA KAZUE SAKURAMOTO INABA 26/05/1959 86,0 2.
139228 DAYSI FRAQUETTA 27/03/1991 70,0 3.
138879 JULIANA JUVENASSO 05/09/1991 70,0 4.
139449 JESSICA SILVEIRA DE CLAUDIO 27/02/1993 70,0 5.
138656 PAULO CESAR 21/11/1970 68,0 6.
139422 ELOIZA DUTRA DA SILVA 08/05/1996 66,0 7.
139140 YARA SOUZA LONGHINI 31/12/1992 64,0 8.
138784 INGREDI VITURINO DOS SANTOS 14/06/1995 64,0 9.
138615 DIEGO RAFAEL FLORIPES DE SOUZA 05/04/1984 62,0 10.
139226 ANGELICA NOGUEIRA CARDOSO 18/03/1989 62,0 11.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

139525 JULIANA SILVEIRA DE CLAUDIO 25/07/1994 62,0 12.
139510 LÁZARO GABRIEL SILVA 04/09/1992 58,0 13.
138796 IONARA APARECIDA MENDES 05/07/1983 56,0 14.
138707 JOSÉ ALEXANDRE 09/05/1956 54,0 15.

139191
FLÁVIA APARECIDA GONÇALVES
SANTANA

24/10/1989 54,0 16.

139511 GUILHERME SILVA 26/05/1996 54,0 17.
139174 ROSELI MARTINS DOS SANTOS 13/02/1972 50,0 18.
139563 LUCIENE DA SILVA CRUZ 09/09/1987 50,0 19.
138650 BRUNA FRANCISCO DE JESUS 04/04/1990 50,0 20.
138807 JESSICA ALPANHEZ 10/02/1992 50,0 21.
138766 AMANDA DA SILVA LIMA 03/09/1994 48,0 Não aprovado
139530 ANA LUCIA GABRIEL GALINA 20/08/1991 30,0 Não aprovado
139229 ANAGABRIELA ROSADA 22/06/1992 44,0 Não aprovado
139416 ANAPAULA DA SILVA SANTOS 06/04/1984 44,0 Não aprovado
139467 ANDRESSA DA SILVA VALHARINI 04/08/1986 44,0 Não aprovado
139414 ANGELA EUNICE PEREIRA 28/10/1989 44,0 Não aprovado
138630 ANGELA SPECOT 25/10/1974 38,0 Não aprovado
139141 ANGELA TRINDADE DA SILVA 10/05/1974 26,0 Não aprovado
139454 BÁRBARA ROGOWSKI 22/09/1996 40,0 Não aprovado
138662 CARINA COSTA XAVIER CARVALHO 12/10/1995 42,0 Não aprovado
139391 CRISTIANE APARECIDA MENDES 19/10/1988 48,0 Não aprovado
139236 DANIELA RENATA DIAS 23/10/1988 40,0 Não aprovado
139503 EDSON APARECIDO DE SOUZA 10/06/1967 38,0 Não aprovado
138761 ERICA APARECIDA PEDRO 02/10/1979 26,0 Não aprovado
138752 FABIANA GOMES GOES 04/07/1995 48,0 Não aprovado
139013 GLEICE FERREIRA 09/06/1990 34,0 Não aprovado
138776 JANAINA BATISTA ROSA 16/11/1995 44,0 Não aprovado
139327 LAIAINI GERACINA OLIVEIRA 09/04/1995 48,0 Não aprovado
139435 LEONARDO GRANDE CRISPINIANO 09/05/1994 36,0 Não aprovado
139024 LUANA AIARA 18/04/1992 46,0 Não aprovado
138916 LUIZ FERNANDO PEREIRA 28/12/1985 46,0 Não aprovado
138669 PATRICIA APARECIDA FERREIRA 07/11/1984 34,0 Não aprovado
139324 PRISCILA GERACINA DE OLIVEIRA 08/09/1990 44,0 Não aprovado
138933 RENAN PEREIRA DA SILVA 09/08/1995 14,0 Não aprovado
139437 RENATA ANTONIA DOS SANTOS 20/07/1988 40,0 Não aprovado
138803 RENATA ROSSI 26/07/1988 36,0 Não aprovado
139596 RUAN PESSINI 18/08/1993 42,0 Não aprovado
138633 SILVIA CRISTINA CAMPOS 28/06/1989 46,0 Não aprovado
139458 VERA LUCIA DA CRUZ 06/04/1966 30,0 Não aprovado
138893 SILVIO CEZAR BATISTA MELLO 29/01/1974 -o- Desclassificado
138677 DENISE DOS SANTOS COSTA 31/07/1989 N/C Desclassificado
139517 MARLENE APARECIDA DA SILVEIRA 03/04/1972 N/C Desclassificado
139595 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA 28/08/1985 N/C Desclassificado
138682 WILLIAN DANIEL 11/04/1990 N/C Desclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

138632 SILVIA INACIO DOS SANTOS 15/01/1986 65,0 1.
139177 ISABELLA MIYUKI TAMIMORI 18/05/1994 65,0 2.
138666 LUCIANE MACEDO 23/12/1980 55,0 3.
138717 TATIANA SILVERIO 12/04/1995 55,0 4.
138703 LARISSA MASSUIA RAMOS 11/06/1996 55,0 5.
139417 ELIAS PEREIRA DA SILVA JUNIOR 31/05/1990 50,0 6.
139584 THAIS NAYARA SOUSA FADELLI 27/07/1990 50,0 7.
139501 ADRIANA BATISTA PINHEIRO 20/12/1996 25,0 Não aprovado
139463 ALESSANDRA MARIA RODRIGUES 16/01/1982 40,0 Não aprovado
138800 ALESSANDRA SILVA 13/10/1990 45,0 Não aprovado
138639 CAROLINE SPECOT MARTINS DOS SANTOS 03/06/1997 20,0 Não aprovado
138610 CREUSA CAVALCANTE JOAO DA SILVA 15/01/1963 30,0 Não aprovado
138771 CRISTINA PEREIRA DE LIMA 07/03/1994 30,0 Não aprovado
139497 DAYANE APARECIDA BARBOSA 17/05/1991 30,0 Não aprovado
138684 DIENIFER LUANA RODRIGUES LISBOA 29/05/1994 45,0 Não aprovado
138626 GABRIELA ALVES SANTOS 19/05/1991 40,0 Não aprovado
139562 JULIANA ANDRADE DUARTE 13/03/1985 35,0 Não aprovado
138768 MAYNARA CARDOSO BLASQUE 05/11/1992 15,0 Não aprovado
139317 MILENA DE OLIVEIRA ALVES 12/04/1994 45,0 Não aprovado
138992 OSVANIA DA SILVA MOREIRA 25/01/1984 35,0 Não aprovado
138921 ROSANGELA PEREIRA DA SILVA 20/11/1971 45,0 Não aprovado
139460 VALDOMIRO MARCIANO DA SILVA 11/07/1974 30,0 Não aprovado
139011 VITOR HUGO CAMPOS DE AZEVEDO 20/01/1997 30,0 Não aprovado
138652 ADELVA JESUS DOS SANTOS MORETTO 01/01/1974 N/C Desclassificado

CONTROLADOR INTERNO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

138701 ADEMILSON MARTINS 08/12/1970 72,0 1.
138785 MARCELO ROSOLEN DE OLIVEIRA 21/09/1987 72,0 2.
139248 TETSUHISA INABA 23/08/1955 66,0 3.
138772 ELOISE CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 11/07/1988 62,0 4.
139380 VIVIANE GRAZIELE BREDA 17/02/1981 60,0 5.
138990 FERNANDO RICHTER DE ARAUJO 20/04/1986 56,0 6.
139034 MAURO FUGIO MURAKAMI 20/07/1958 52,0 7.
139381 LARISSA DONATI 08/06/1981 50,0 8.
139569 ALESSANDRO TADEU DIOGO DO VALLE 09/08/1973 36,0 Não aprovado
138719 BRUNO LEONARDO SOARES DE SOUZA 29/11/1991 42,0 Não aprovado
138649 CLEBER GERALDO DA SILVA 12/09/1980 46,0 Não aprovado
139352 DANILLO SIQUEIRA MENDONCA 11/11/1983 46,0 Não aprovado
139209 EDGAR LONGEN FEUSER 05/01/1982 42,0 Não aprovado
138686 EDMAR FERNANDES PAULA 04/03/1986 38,0 Não aprovado
139350 EDNA ANDRADE PILONETTO 29/01/1975 8,0 Não aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

139600 EFRAIM RAFAEL DA SILVA DE GOES 09/06/1989 36,0 Não aprovado
139506 JULIO CESAR NETO SANTOS 02/12/1990 26,0 Não aprovado
138760 LAERCIO NISHIKAWA 23/12/1974 44,0 Não aprovado
139003 LUCIANO HONORIO RAMOS 18/07/1983 34,0 Não aprovado
139578 MARIANE PEREIRA DOS REIS 22/05/1991 32,0 Não aprovado
139227 SANDRO JAIRO FRAQUETA 22/07/1967 40,0 Não aprovado
138860 THAIS MATIAS DA SILVA 17/06/1984 42,0 Não aprovado
138586 VALDICÉIA SILVA FUKUOKA 23/01/1984 46,0 Não aprovado
139114 JULIO CESAR DE SOUZA 09/01/1982 N/C Desclassificado

ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

139607 WILLIAM HIDEKI KURIBAYASHI 27/07/1989 86,0 1.
139294 LUIZ FELLIPE SORROCHE 23/07/1992 78,0 2.
138757 GUILHERME PEROSSO ALVES 24/09/1991 74,0 3.
139164 FERNANDO SANTIAGO SANTOS 31/01/1990 72,0 4.
139298 RENAN RIBEIRO DA SILVA 26/02/1992 68,0 5.
139586 KARISA BARRETO NASCIMENTO 01/08/1992 62,0 6.
139589 BRUNA LOPES RIBEIRO 07/03/1993 60,0 7.
139587 ARIADNE LIBERATI TIEPO 03/08/1988 46,0 Não aprovado
138889 RENATA VILHENA DE PAIVA 06/11/1990 34,0 Não aprovado
138741 ESTEVAN PONTIN CALVO 31/07/1992 N/C Desclassificado
139546 MARCOS DE MELLO SILVA 09/09/1991 N/C Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

139499 CLAYTON FERRARI 11/10/1989 50,0 Classificado
139593 CRISTIANO DE MORAIS SERAFIM 17/03/1979 76,0 Classificado
138848 EDER PEREIRA DA SILVA 23/12/1986 52,0 Classificado
138722 GILBERTO MARCOS LUTER KING DUTRA 04/02/1971 64,0 Classificado
139022 JOE LUIZ SILVERIO 20/01/1966 64,0 Classificado
138837 LAYANE ARAUJO 03/02/1994 50,0 Classificado
139539 MARCIO ZANELLA 29/09/1976 54,0 Classificado
138756 MARCOS ANTONIO VALÉRIO 12/09/1972 50,0 Classificado
138854 THOMAS NISHIKAWA 10/01/1982 76,0 Classificado
139033 WILMAR OLIVEIRA SPECOT 27/11/1963 60,0 Classificado
138871 CRISTIANE ALMEIDA 12/02/1980 16,0 Não aprovado
139064 EDNA MIGUEL 26/04/1981 34,0 Não aprovado
139526 FRANCINEY FERREIRA LIMA 14/12/1972 40,0 Não aprovado
139239 GLISILAINE VANESSA MARTINS DE JESUS 03/11/1976 18,0 Não aprovado
139054 JOSE DIVINO DE ARAUJO 01/10/1963 20,0 Não aprovado
138704 LUIZ CARLOS DE SOUZA 05/06/1966 40,0 Não aprovado
138745 VALDENICE BAHIANO DE OLIVEIRA 01/08/1985 38,0 Não aprovado
138631 WALTER INACIO DOS SANTOS JUNIOR 31/03/1990 46,0 Não aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

139171 WELBI ALVES DA SILVA 17/04/1976 34,0 Não aprovado
139189 WILLIAN ELIAS FERNANDES 22/08/1993 42,0 Não aprovado
138961 JOSE CLÓVIS MARTINS 28/10/1967 N/C Desclassificado

PROFESSOR 20H

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

139405 ÉRICA VICARI GONÇALVES 13/10/1997 -o- 82,0 82,0 1.
138978 LUCIANE SANTOS 20/11/1978 5,0 68,0 73,0 2.

139172
ALEZANGELA ELIAS MARTINS
SILVA

01/09/1976 5,0 62,0 67,0 3.

139251
JAQUELINE SABATER DA SILVA
GUERRA DO VALlE

29/08/1979 5,0 62,0 67,0 4.

138791
BEATRIZ LORHAYNE MATOS
SANTOS

15/12/1994 -o- 62,0 62,0 5.

139508
ANGELITA ARVELINO DA SILVA
SANTOS

20/08/1979 -o- 60,0 60,0 6.

138698 YUKARI OLGA SASAKI DA SILVA 01/05/1964 -o- 58,0 58,0 7.
138787 THAMIRIS IASMIM SOUZA ROSA 15/08/1996 -o- 58,0 58,0 8.
139315 SIMONE APARECIDA PEROBELLI 05/03/1984 5,0 50,0 55,0 9.
139568 ROSENEI ONICE PEREIRA 08/06/1974 -o- 50,0 50,0 10.
139106 ANDREIA VENANCIO BOLOTARI 25/07/1978 -o- 50,0 50,0 11.

138706
DAYANECRISTINA DA COSTA
ALVES

08/03/1989 -o- 48,0 48,0 Não aprovado

138945 VERA MEDEIROS 19/04/1980 -o- 44,0 44,0 Não aprovado
139344 SILMARA COELHO 18/09/1996 -o- 42,0 42,0 Não aprovado
138710 ELISÂNGELA DA SILVA SUGIGAN 01/03/1979 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

138770
ANDRÉIA APARECIDA DO
NASCIMENTO

16/08/1975 -o- 38,0 38,0 Não aprovado

138814 ADRIANA JORGE DA SILVA 05/05/1975 -o- 30,0 30,0 Não aprovado

PROFESSOR 40H

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

138839
LORAYNE DE MATTOS GALBIATE
MONTEIRO

24/02/1985 5,0 68,0 73,0 1.

138613 GEISIBEL DE SOUZA FERNANDES 27/09/1990 -o- 70,0 70,0 2.
139566 ALECIO BARBOSA 24/11/1980 -o- 66,0 66,0 3.

138670
LUCAS HENRIQUE BARBOSA
ALVES

16/08/1994 -o- 64,0 64,0 4.

138901 VERA LUCIA DA ROCHA 05/06/1966 -o- 60,0 60,0 5.

138835
RENATA REGUINI DE PAULA
SERAFIM

26/01/1987 10,0 50,0 60,0 6.

139113
MARIA DE FATIMA FERREIRA
GUIMARÃES

12/10/1965 -o- 58,0 58,0 7.

139061
ROSANGELA GERACINA DE
OLIVEIRA

24/11/1972 10,0 52,0 57,0 8.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

139518 REGINA MARA DOS SANTOS 01/06/1966 -o- 50,0 50,0 9.
138801 LIGIA MENDES DOS SANTOS 29/01/1983 -o- 44,0 44,0 Não aprovado
138750 ALINE VITOR SALIONE 22/11/1985 -o- 42,0 42,0 Não aprovado

138618
GIANI CRISTINA BORBA
FAUSTINO

30/01/1973 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

138900 ROSEMAIRI DOS SANTOS 19/02/1979 -o- 40,0 40,0 Não aprovado
139472 MICHELE LOPES 22/05/1991 -o- 38,0 38,0 Não aprovado
138840 LUCIANA REGIAN DA SILVA 14/10/1978 -o- 38,0 38,0 Não aprovado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

139005 WELLEN CASSIA DA SILVA 02/03/1987 56,0 1.
139316 KARINA DA SILVA FAUSTINO 03/01/1996 54,0 2.
139015 REGINA FERREIRA MEDEIROS 13/07/1967 52,0 3.
138611 GENILZA QUEIROZ DOS SANTOS 16/03/1975 52,0 4.
139468 IRACEMA MASSUIA MAMEDE 19/10/1971 30,0 Não aprovado
138751 JOELMA SPECOT 04/05/1986 32,0 Não aprovado
138753 MAIARA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 21/04/1992 16,0 Não aprovado
139494 MARIA DO CARMO PINHEIRO 31/08/1992 46,0 Não aprovado
138614 SOLANGE GERACINA 13/03/1979 30,0 Não aprovado
139438 JANAINA SILVA 07/03/1982 N/C Desclassificado